"2017 - Afio de las Energias Renovables”

-%/f};[b’/@l’{'ﬂ de “Edieacicin I E E Ea A. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO

D/ . , 9 e e APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Cé/ﬂll’(ﬂd((/a(/ -%:ﬁ(r/(f;/lﬁ(z/ . ,/ [é/;((tﬂd/
@édﬂrd(/ﬁ

Buenos Aires, 19 de octubre de 2017.

VISTO la Resolucion N° 1726/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion del alumno Rodrigo Ezequiel

POLLIO LEIS, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 18 de octubre de 2017, aconsejé refrendar la Resolucién N° 1726/2017 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1726/2017 del Consejo Directivo de la
»Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de las asignaturas Analisis

structural II y Cimentaciones, sin tener aprobada Su correlativa Tecnologia del




"2017 - A#io de las Energias Renovables”

.~ . .
-\/%I\N;J/ﬂ}’l'(r e %r//mmm . EL
JEFE DE DEPARTAMENTO
e ] B Tl APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Chtniversidad - %’(’/l(f/(f}//(’([ MNacianal
(f/? eclrade

Hormig6n, al alumno Rodrigo Ezequiel POLLIO LEIS, Legajo N° 143537, de la carrera
Ingenieria Civil.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1804/2017

UTN
mel
ECTOR CARLOS BROTTO
) RECTOR
e U

AUS. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

